Fondo de Titularizacion de Inmuebles Ricorp Titularizadora NNeo Nejapa
(Administrado por Ricorp Titularizadora, S.A.,

Subsidiaria de Regional Investment Corporation, S.A. de C.V.)
Balance General del Fondo al 30 de septiembre de 2025
(Expresado en délares de los Estados Unidos de America)

Activo

Activo Corriente

Bancos

Cuentas y Documentos por Cobrar
Cartera de Inversiones
Rendimientos por cobrar

Impuestos

Activo No Corriente

Activos en Titularizacion Largo Plazo
Total Activo

Pasivo

Pasivo Corriente

Documentos por Pagar

Comisiones por Pagar

Cuentas por Pagar

Otras Cuentas por Pagar

Impuestos y Retenciones por Pagar
Obligaciones Financieras de Corto Plazo
Pasivo No Corriente

Obligaciones Financieras de Largo Plazo
Depositos en Garantia Recibidos a Largo Plazo
Excedente acumulado del Fondo de Titularizacion
Reservas de excedentes anteriores

Excedente del ejercicio

Total Pasivo

Patrimonio

Participaciones

Participaciones en Fondos Inmobiliarios
Total Patrimonio

Total Patrimonio y Pasivo

Cuentas de Orden y de Control Deudoras
Valores y Bienes Entregados en Garantia
Créditos a Favor no Utilizados

Cuentas de Orden y de Control Acreedoras
Control de Valores y Bienes Entregados en Garantia
Control Créditos a Favor no Utilizados

Claudia Beatriz Guzman Paiz
Contador General

5,636,821.77
$ 1,262,716.32
$ 3,553,813.99
$ 815,890.83
$ 1,178.69
S 3,221.94
76,610,519.93
$ 76,610,519.93
82,247,341.70
6,170,713.25
S 4,907,242.99
S 131.95
S 1,106,538.85
S 9,943.43
S 93,207.13
S 53,648.90
40,821,413.60
S 40,731,980.00
S 89,433.60
255,214.85
S 990.28
S 254,224.57
47,247,341.70
35,000,000.00
S 35,000,000.00
35,000,000.00
82,247,341.70
91,518,020.00
$ 74,750,000.00
$ 16,768,020.00
91,518,020.00
S 74,750,000.00
S 16,768,020.00

Remo José Martin Bardi Ocafia
Director Ejecutivo



Fondo de Titularizacion de Inmuebles Ricorp Titularizadora NNeo Nejapa
(Administrado por Ricorp Titularizadora, S.A.,
subsidiaria de Regional Investment Corporation, S.A. de C.V.)
Estado de Determinacién de Excedentes del Fondo
Periodo del 1 al 30 de septiembre de 2025
(Expresado en dodlares de los Estados de America)

Ingresos

Ingresos de Operacién y Administracion $ 331,447.62

Ingresos por Activos Titularizados S 331,447.62

Ingresos por Inversiones S 1,639.67

Ingresos por Inversiones S 1,639.67

Total Ingresos $ 333,087.29

Egresos

Gastos de Administracién y Operacion S 44,564.91

Por Administracion y Custodia S 15,271.35

Por Auditoria Externa y Fiscal S 570.00

Por Servicios de Valuacion S 3,955.00

Por Seguros S 7,795.53

Por Impuestos y Contribuciones S 4,080.19

Gastos por Activos Inmuebles Titularizados S 12,892.84

Gastos Financieros $ 221,155.29

Gastos por Obligaciones con Instituciones Bancarias o

de Crédito S 221,155.29

Total Gastos $  265,720.20

Excedente del Ejercicio S 67,367.09
Claudia Beatriz Guzman Paiz Remo José Martin Bardi Ocaina

Contador General Director Ejecutivo



	EF FTIRTNNEO Septiembre 2025.pdf
	1.pdf

