## Fondo de Titularización de Inmuebles Ricorp Titularizadora NNeo Nejapa

(Administrado por Ricorp Titularizadora, S.A., Subsidiaria de Regional Investment Corporation, S.A. de C.V.)

## Balance General del Fondo al 30 de septiembre de 2025

(Expresado en dólares de los Estados Unidos de America)

Activo		
Activo Corriente		\$ 5,636,821.77
Bancos	\$ 1,262,716.32	
Cuentas y Documentos por Cobrar	\$ 3,553,813.99	
Cartera de Inversiones	\$ 815,890.83	
Rendimientos por cobrar	\$ 1,178.69	
Impuestos	\$ 3,221.94	
Activo No Corriente		\$ 76,610,519.93
Activos en Titularización Largo Plazo	\$ 76,610,519.93	
Total Activo		\$ 82,247,341.70
Pasivo		
Pasivo Corriente		\$ 6,170,713.25
Documentos por Pagar	\$ 4,907,242.99	
Comisiones por Pagar	\$ 131.95	
Cuentas por Pagar	\$ 1,106,538.85	
Otras Cuentas por Pagar	\$ 9,943.43	
Impuestos y Retenciones por Pagar	\$ 93,207.13	
Obligaciones Financieras de Corto Plazo	\$ 53,648.90	
Pasivo No Corriente		\$ 40,821,413.60
Obligaciones Financieras de Largo Plazo	\$ 40,731,980.00	
Depositos en Garantia Recibidos a Largo Plazo	\$ 89,433.60	
Excedente acumulado del Fondo de Titularización	 _	\$ 255,214.85
Reservas de excedentes anteriores	\$ 990.28	
Excedente del ejercicio	\$ 254,224.57	
Total Pasivo		\$ 47,247,341.70
Patrimonio		
Participaciones		\$ 35,000,000.00
Participaciones en Fondos Inmobiliarios	\$ 35,000,000.00	
Total Patrimonio		\$ 35,000,000.00
Total Patrimonio y Pasivo		\$ 82,247,341.70
•		
Cuentas de Orden y de Control Deudoras		\$ 91,518,020.00
Valores y Bienes Entregados en Garantia	\$ 74,750,000.00	
Créditos a Favor no Utilizados	\$ 16,768,020.00	
Cuentas de Orden y de Control Acreedoras		\$ 91,518,020.00
Control de Valores y Bienes Entregados en Garantia	\$ 74,750,000.00	
Control Créditos a Favor no Utilizados	\$ 16,768,020.00	

Claudia Beatriz Guzmán Paiz Contador General Remo José Martin Bardi Ocaña Director Ejecutivo

## Fondo de Titularización de Inmuebles Ricorp Titularizadora NNeo Nejapa

(Administrado por Ricorp Titularizadora, S.A., subsidiaria de Regional Investment Corporation, S.A. de C.V.)

## Estado de Determinación de Excedentes del Fondo

Periodo del 1 al 30 de septiembre de 2025 (Expresado en dólares de los Estados de America)

Ingresos				224 447 62
Ingresos de Operación y Administración	Ļ	221 447 62	\$	331,447.62
Ingresos por Activos Titularizados	\$	331,447.62	\$	1 620 67
Ingresos por Inversiones	۲	1 (20 (7	Þ	1,639.67
Ingresos por Inversiones	\$	1,639.67	_	222 227 22
Total Ingresos			\$	333,087.29
Egresos				
Gastos de Administración y Operación			\$	44,564.91
Por Administración y Custodia	\$	15,271.35		
Por Auditoría Externa y Fiscal	\$	570.00		
Por Servicios de Valuación	\$	3,955.00		
Por Seguros	\$	7,795.53		
Por Impuestos y Contribuciones	\$	4,080.19		
Gastos por Activos Inmuebles Titularizados	\$	12,892.84		
Gastos Financieros	•		\$	221,155.29
Gastos por Obligaciones con Instituciones Bancarias o				
de Crédito	\$	221,155.29		
Total Gastos			\$	265,720.20
Excedente del Ejercicio			\$	67,367.09

Claudia Beatriz Guzmán Paiz Contador General Remo José Martin Bardi Ocaña Director Ejecutivo